
Strona 1 z 5 

 

 

  

Zarządzenie Nr 79/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 257  pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) oraz § 12 pkt 3 

uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku                       

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 2 z 5 

 

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę  

277.422,19 zł, do kwoty 117.643.308,08 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 277.422,19 zł, do kwoty 106.760.600,99 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 277.422,19 zł, do kwoty  

26.878.194,30 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę                            

277.422,19 zł, do kwoty 136.255.402,08 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 277.422,19 zł, do kwoty 97.452.105,59 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 277.422,19 zł, do kwoty  

26.878.194,30 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 



Strona 3 z 5 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 4 z 5 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 79/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 801 w rozdziale 80153 zwiększa się o 277.422,19 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010, przeznaczonych                         

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,              

zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3             

pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.166.2018.8 z dnia 25 czerwca 2018 r.  

W/w środki zwiększą plany finansowe wydatków w dziale 801 w rozdziale 80153                   

w § 4240: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 63.706,50 zł., 

b) Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie o 33.704,55 zł., 

c) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 77.160,57 zł., 

d) Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 23.938,20 zł., 

e) Szkoły Podstawowej w Kążkowach o 17.562,60 zł., 

f) Szkoły Podstawowej w Myjomicach o 8.702,10 zł., 

g) Szkoły Podstawowej w Kierznie o 7.964,55 zł., 

h) Szkoły Podstawowej w Świbie o 10.469,25 zł., 

i) Szkoły Podstawowej w Olszowie o 10.419,75 zł., 

j) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 21.047,40 zł., 

k) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie o 2.746,72 zł., 

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

      - w dziale 750 w przesunięto kwotę 2.000,00 zł z rozdziału 75023 z § 4300 do rozdziału    

        75095 d0 § 4300, z przeznaczeniem na zakup  pozostałych usług, 

  

 



Strona 5 z 5 

 

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie przesunięto 400,00 zł w 

ramach działu 801 z rozdziału 80110 z § 3240 do rozdziału 80101 do:   

a) § 3240  - 200,00 zł, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, 

b) § 4210  - 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

 

4)  w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie w ramach działu 801 rozdziału 

80101 przesunięto 4.000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług. 

 

5) w planie finansowym Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie w ramach działu 855 rozdziału 

85505 przesunięto 8.000,00 zł z § 4120 do:   

a) § 4210  - 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) § 4220 – 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


